
PROGRAM: NYTTÅR BERLIN 2023

NYTTÅRSTUR TIL BERLIN
4 frokoster, 1 lunsj og 3 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst Berlin
Middag

Norwegians direktefly går fra Oslo midt på dagen og det tar ikke lange tiden før vi er
fremme. Lang tid tok det med Berlin Brandenburg Flyplass som vi ankommer - den åpnet
oktober 2020 9 år etter planen...

Vi finner bussen som skal ta oss til hotellet vårt. Men på veien passer vi på å stoppe ved
Panoramapunkt Berlin. Her snakker vi utsikt og oversikt! Viktig å orientere seg fra dag 1. I
en stor by med mange høye bygninger er det alltid gøy å komme seg opp og over! På 20
sekunder tar Europas raskeste heis oss opp 100 meter over bakken. Herfra åpenbarer det
seg en panoramautsikt som det er skikkelig sus over. Fernsehturm, Brandenburger Tor,
Kaiser Wilhelm Memorial Church med den karakteristiske formen og mange flere
høydepunkt. Her finnes også historien fra Potsdamer Platz, i hjertet av byen. Under andre
verdenskrig ble området lagt i grus. Etter murens fall i 89, ble det bygget og bygget her. Et
tegn på Berlins nye ansikt.

Her får vi også servert en lett snack som fint kan kombineres med et glass boblende
velkomstdrikke.
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Hotellet vårt ligger i gangavstand til Alexanderplatz og vi sjekker inn for hele turen. Vi tar
så turen ut, like i nærheten, for å bli kjent med mat og drikke. Det blir tysk tema på vårt
første måltid og det setter tonen for dagene videre.

Dag 2

Vi opplever dagliglivet i Berlin til fots og er på ølsmaking
Frokost, lunsj

Etter frokost skal vi ut å sjekke ut byen nærmere til fots. Vi skal til nabolagene Prenzlauer
Berg og Mitte, to av mange nabolag som tiltrekker seg unge, kreative mennesker med et
stort mangfold. Det er sprell levende, fargerikt, slitt, bohemsk og koselig på en gang.
Prenzlauer Berg ble ikke rammet like hardt som mange andre nabolag under krigen, over
80 % av bygningene her er bygget før 1948. I dag huser de restauranter, kaféer, gallerier
og små, koselige butikker som sammen skaper en trivelig stemning. Mitte er det første og
mest sentrale nabolaget i Berlin. Her er det mye historie og mange severdigheter, men det
bor også mange her. Vår guide er lokalkjent og viser oss sitt nabolag fra sin beste side.

Vi får en ekte, tysk schnitzel til lunsj i dag, og så skal vi få med oss en viktig del av
kulturen her i landet. For øl er kultur. Også ellers i verden har fascinasjonen for øl spredt
seg stort de siste årene, og variasjonen i sorter er stor. Det finnes så mange øltyper
verden rundt, og det blir mer og mer populært å eksperimentere og brygge på sin egen
måte. Vi skal en snartur innom et mikrobryggeri hvor vi får lære om hvordan de brygger
akkurat her, før vi får smake to typer øl samt en smaksprøve rett fra tanken i kjelleren.
Ferskere blir det ikke!

Vel tilbake på hotellet, eller bli igjen et sted i byen. Reiseleder organiser middag for den
som vil være med i kveld.

Dag 3

Mer Berlin og nyttårsaften med middag
Frokost, middag

Frokost først, før vi skal ut å se mer av Berlin. Denne gangen skal vi favne mer, og da blir
det buss. Vi har med oss en lokalguide som viser oss de største severdighetene og litt av
historien bak, men som har det aller største fokuset på livet og menneskene i denne
smeltedigelen i dag. Hvordan er det å bo og leve i Europas hippeste hovedstad? Hva
bruker berlinerne tiden på, og hva skjuler seg under overflaten? Hvilke utfordringer står de
ovenfor - er det så likt som hjemme som vi kanskje tror?

Etter rundturen blir det fritid - reiseleder organiserer lunsj for de som vil. Kanskje er det lurt
med en liten hvil, for i kveld blir det fest!

Nå er det bare å finne frem finstasen og glede seg til en hyggelig kveld. Vi skal spise en
deilig middag på en lokal restaurant i vårt nabolag. Vanligvis er det også et forrykende
fyrverkeri som sendes opp over Berlin og det er et fargesprakende, festlig skue med alle
feststemte mennesker ute. Vi ringer året inn med nye bekjentskaper, i en fin gruppe med
likesinnede, og håper det blir en nyttårsaften du vil huske for alltid :)

Dag 4

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Kanskje sen frokost etter i går? Dagen bruker du akkurat som du vil. Det meste er stengt,
men reiseleder organiserer kanskje en rusletur eller noe annet passende og ønskelig.

Vi møtes uansett til en hyggelig og velsmakende middag om kvelden. En kort, men
innholdsrik nyttårstur i flotte Berlin må markeres i godt lag.
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Dag 5

Berlin og hjemreise
Frokost

Frokost og utsjekk til vanlig tid. Vi får tid på egen hånd før vi må begynne å tenke på
avreisen mot flyplassen. Der venter Norwegians direktefly med avgang om kvelden. Takk
for turen!

Programmet sist oppdatert 01. august 2023, 13:09
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/nyttarstur-berlin/

https://www.carpe-diem.no/reiser/nyttarstur-berlin/

